lrr '.
s-

coflFoRmE USPôE O tltctso tv Do nni. o oI
LEt ORGArrcl mmrcPAL DECT.qRO Qt E

O PRESEilIE ATO, FOI PI'BLICADO
EI Jomrl DláÍlo,

OU
Qradrc de Avllor

OA PREFEITURA ilUIIICTPAL OE
EARRA OOE COOI'EIRO8

Em, Jg , Oq , 0+
Gchánb Telcc llgnel
SCC. CHCFE OC OABIXSIT

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS
GABINETE DO PREFEITO

LEI No 437 12007

(De 18 de abril de 2007)

AlterzL a denominação de logradouro público da

"Praça dos Esportes", para "Praça Antonio Pinto de

Freitas e dá outras providências

O PREFEITO DO MT]NICIPIO DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas legais, faz saber.

Faço saber que a Câmara de Vereadores do Município de Barra dos Coqueiros aprovou,

e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. l" - Fica denominada a Praça Antônio Pinto Freitas, substituindo assim o seu

atual nome, Praça dos Esportes no Povoado Atalaia Nova, no Município de Barra dos

Coqueiros.

Art.20 - A placa denominada deverá conter os seguintes dizeres: «Praça Antônio

Pinto Í'reitas".

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 18 de Abril de 2007.

Airton Sa ins
i-

Prefeitô Municipal

Av. Moisés Gomes pereir4 16 - Cento - Telofor: (79) 3262-1582 - Barra dos Coqueiros/Sergipe - CEP 49140-000

CNPJ-13.128.863/0001-90 - E-mail: pmbc@infonet.com.br

ET

ESTADO DE SERGIPE